Zatgcznik nr 1 do SWZ

(Nazwa i adres wykonawcy)

, dnia

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Zmigréd

55-140 ZMIGROD; PARKOWA;4A

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki le$nej na terenie Nadle$nictwa Zmigréd w roku
2026" sktadamy niniejszym oferte na pakiet Pakiet6 tego zamowienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamowienia w tym Pakiecie oferujemy nastepujgce wynagrodzenie brutto: 0,00 PLN.

2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume wartosci catkowitych brutto za poszczegdine
pozycje (prace) tworzace ten Pakiet:
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Nr poz.

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

160

173

196
197
198
199
200
203
210
402
403
404
408
410
422
427
428
429
433

445

447

SZUK-PEDR
N-ZSGDNSO

ZB-NASDB
ZB-NASBK
ZB-NAS OL
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ RU8
GODZ MH8
ZB-KAM
BRON-SC
ORKA-SC
WAL-SC
GLEBOSzZ
WYC-SC
SIEW-DC
SIEW-GC
SIEW DP
SIEW-R

SZK-1R

SZK-WR

Czynnos¢ - opis prac Je.dn.
miary

Badanie zapedraczenia gleby - d6t o objetosci 0,5 m3 SZT
Zbiér szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych KG
sosnowych
Zbidr nasion deba KG
Zbiér nasion buka KG
Zbidr nasion olszy kg
Zbidr nasion pozostatych gatunkow KG
Prace wykonywane recznie H
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem H
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H
Zbior kamieni AR
Bronowanie AR
Orka petna AR
Watowanie petnej orki - jednokrotne AR
Gteboszowanie na szkoétce AR
Woyciskanie rzgdkow siewnych lub wyciskanie szpar AR
Siew nasion drobnych AR
Siew nasion grubych AR
Siew petny nasion drobnych siewnikiem mechanicznie AR
Siew nasion AR
Szkotkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca TSZT

szkotkowania

Szkotkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkétkowania =~ TSZT

llos¢

77,00

800,00

3 000,00
100,00
5,00
53,00
503,00
284,00
58,00
80,00
1180,00
1250,00
300,00
160,00
7,00
20,00
120,00
70,00
4,00

20,00

5,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT
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Wartosé
VAT w PLN

Wartosé
catkowita brutto
w PLN
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24

25

26

27

28

29

30

31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41

42

43

475

476

480

481

483

489

498

524

526

534
535
536
548
549

554

555
580
585
586
642

643

800

PIEL-RN

PIEL-RN1

SPUL-C

SPUL-SC

SPUL-R

OPR-SCA

KOSZ-ZIEL

WYOR-AK

WYOR-CS

WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L

ZAk-1
ZAL-2

OSt-ATM

OSt-REG
GODS RH8
GODSNOC
GODS MH8

GODZtRH23

GODZtMH23

£-NAG-POL

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk rowniez w okresie
wschodéw

Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodow
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym

Spulchnianie gleby

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK rowniez w
okresie wschodéw

Opryskiwanie pdl siewnych szkotek opryskiwaczem ciggnikowym
Sciecie i rozdrobnienie zielonek na ugorach

Wyorywanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem aktywnym

Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym podcinaczem
sekcyjnym

Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Wyjecie materiatu 4-5 letniego

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek
Ostona szkétki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi

Regulowanie potozenia oston

Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Prace godzinowe wykonane recznie w gosp. tgkowo-rolnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym w gosp.
tagkowo-rolnej

Osoba do naganki z transportem

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

AR

I I I =T

Osob

2 484,60

96,00

4 095,00

70,00

96,00

1 020,00

70,00

100,00

200,00

241,00
450,00

20,00
607,00
900,00

144,00

144,00
196,00
10,00
108,00
40,00

3,00

147,00
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44 802

45 803
46 804
47 805
48 806
49 807
50 808
51 809
52 810
53 816
54 818
55 824
56 825
57 826
58 827

t-POJ-POL
t-KAR-POL
t-PSY-POL
t-TREBACZ
t-PODPRM
PREP-JEL
PREP-OREZ
PREP-ROG
PREP-DAN
GRODZ-EL3
LIKW-EL

t-ROZDR

GODZ Rt23
GODZ St.23
GODZ Mt.23

Pojazd do transportu mysliwych

Pojazd do przewozu pozyskanej zwierzyny

Pies do naganki z transportem

Trebacz sygnatéw mysliwskich

Podprowadzanie mysliwych

Preparacja poroza byka jelenia

Preparacja orgzy dzika

Preparacja parostkow rogacza

Preparacja poroza byka daniela

Grodzenie pdl pastuchem elektrycznym -3 przewody
Likwidacja grodzenia elektrycznego

Rozdrabnianie/zmielenie krzakéw, krzewdw przy urzgdzeniach
fowieckich i liniach uzytkowanych na polowaniach zbiorowych w
celu polepszenia widocznosci

Prace godzinowe reczne w towiectwie

Prace godzinowe samochodowe w towiectwie

Prace godzinowe ciggnikowe w towiectwie

Cena faczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

SZT
SZT
SZT
Osob

SZT
SZT
SZT
SZT
HM
HM

51,00
21,00
78,00
21,00
300,00
72,00
3,00
83,00
28,00
160,00
160,00

120,00

2 448,00
503,00
100,00

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

23

23
23
23

0,00

0,00

3. Informujemy, ze wybdr oferty nie bedzie/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od
towardw i ustug.
Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub swiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z
przepisami o podatku od towardéw i ustug (VAT):



Wartos¢ ww. towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego bez kwoty podatku od towaréw i ustug (VAT) wynosi:
PLN.
Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktéra zgodnie z naszg wiedzg bedzie miata zastosowanie to %.

4. Oswiadczamy, ze zapoznalisSmy sie ze specyfikacjg warunkéw zamowienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskaliSmy wszelkie informacje niezbedne
do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg, na warunkach
okreslonych w specyfikacji warunkéw zamoéwienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed zawarciem umowy whniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

5. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkow zamowienia.

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzgce w przedmiot zamdéwienia zamierzamy zleci¢ nastepujgcym podwykonawcom:

Podwykonawca

. Zakres rzeczow
(firma lub nazwa, adres) o




Nazwy (firmy) podwykonawcow, na ktorych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spetniania warunkéw
udziatu w postepowaniu:

7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zaméwienia wykonajg poszczegodlni Wykonawcy wspodlnie ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia*™™:

Wykonawca wspdlnie ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

(nazwalfirma, adres) Zakres rzeczowy zamowienia, ktéry zostanie wykonany przez danego

Wykonawce wspdlnie ubiegajacego sie o udzielenie zaméwienia




8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:

Uzasadnienie zastrzezenia ww. informac;ji jako tajemnicy przedsiebiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty.
9. Wszelkg korespondencje w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowac na:
e-mail:

10. Oswiadczamy, iz realizujgc zamowienie bedziemy stosowac przepisy rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony os6b fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzgdzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 — , RODQO”).

11. Oswiadczamy, ze wypetnilismy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec 0s6éb fizycznych, od ktérych dane osobowe
bezposrednio lub posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamdéwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.

12. Oswiadczamy, ze Wykonawca jest (prosze zaznaczy¢ wiasciwe):
- mikroprzedsiebiorstwem
- matym przedsiebiorstwem
- Srednim przedsiebiorstwem
- duzym przedsiebiorstwem
- prowadzi jednoosobowg dziatalno$¢ gospodarcza
- jest osobg fizyczng nieprowadzgcg dziatalnosci gospodarczej
- inny rodzaj



13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

(podpis)

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skresli¢
** - odwiadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP skitadajg Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie o udzielenie zamdéwienia oraz dziatajgcy w formie spotki cywilnej.



